ตารางที่ ๓ แสดงร้อยละของจ านวนงบประมาณจ าแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจา้ง 

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง เงินงบประมาณ (บาท) ร้อยละ 
๑.วิธีเฉพาะเจาะจง ๒,๒๓๔,๑๐๔.๖๕ ๑๐๐ 

รวม ๒,๒๓๔,๑๐๔.๖๕ ๑๐๐ 

จากตารางที่ ๓ จะเห็นได้ว่าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ ฝ่ายบริหารงานงบประมาณ งานพัสดุไดม้ีการใช้
งบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างทั้งสิ้น ๒,๒๓๔,๑๐๔.๖๕ บาท (สองล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่บาทหก
สิบห้าสตางค)์ พบว่า งบประมาณในการจัดซื้อจัดจ้างทั้งหมด คือ วิธีเฉพาะเจาะจง เป็นเงิน ๒,๒๓๔,๑๐๔.๖๕ 
บาท (สองล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่บาทหกสิบห้าสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๑๐๐ โดยมีรายละเอียด
งบประมาณการจัดซื้อจัดจ้างจ าแนกตามรายเดือน ดังนี้ 

ตารางที่ ๔ แสดงจ านวนโครงการจ าแหนกตามวิธีการจดัซื้อจัดจ้างเปน็รายเดือน 

เดือน วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง (เฉพาะเจาะจง) รวม 
ต.ค. ๖๓ ๓๒๑,๕๓๒.๕๒ ๓๒๑,๕๓๒.๕๒